

Расчет начальной максимальной цены поставки масла 2Т для бензоинструмента (лот 310С) от 23.06.2026 г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕП	Итого			Справочник цен			КП №1 от 17.06.2026			КП №2 от 15.06.2026			КП №3 от 22.06.2026		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2451677	МАСЛО CLINCH PRO 2T CLEAN BURN 0,25Л	шт	1800	206,25	371 250,00	1800	206,25	371 250,00	1800	206,25	371 250,00	1800	222,95	401 311,48	1800	226,23	407 213,11
		ИТОГО:				371 250,00			371 250,00			371 250,00			401 311,48			407 213,11
		НДС, 22%				81 675,00			81 675,00			81 675,00			88 288,52			89 586,89
		ИТОГО с НДС22%:				452 925,00			452 925,00			452 925,00			489 600,00			496 800,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость предложения поставщика: КП №1

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В цене материалов включены доставка и все дополнительные расходы.

Ведущий специалист отдела логистики

Исполняющий обязанности
начальника УЛНМТО филиала ПАО "Россети Центр"- "Костромаэнерго"

Согласовано,
Начальник Департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"

Веселов А.В. / 

Ануфриев А.В. / 

Бордюков А.Ю. / 